Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

гу/ 2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белый Яр
№ Ж

О внесении изменений в
Положение о подготовке и
приёмке образовательных
организаций муниципального
образования Алтайский район
к началу учебного года,
утвержденное постановлением
администрации Алтайского
района от 30.05.2018 № 255

Руководствуясь ст.ст. 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о подготовке и приёмке образовательных организаций
муниципального образования Алтайский район к началу учебного года, утвержденное
постановлением администрации Алтайского района от 30.05.2018 № 255 (в редакции
от 21.05.2019 №245, 15.06.2020 № 204, 11.08.2020 № 287, 18.06.2021 №477, 10.08.2021
№ 626, 03.08.2022 № 538), следующие изменения:

1) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. В состав комиссии входят представители: Управления Росгвардии

Российской Федерации по Республике Хакасия (по согласованию), Отдела
Министерства внутренних дел России по Алтайскому району (по согласованию),
администрации Алтайского района, Управления образования администрации
Алтайского района, Управления культуры администрации Алтайского района,
Управления спорта и молодежной политики администрации Алтайского района,
Алтайской районной организации профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации (по согласованию).»;

2) в пункте 2.3 слова «заместителем главы» заменить словами «первым
заместителем главы»;

Исполняющий обязанности
главы Алтайского района В.И. Павлюкевич